Муниципальное бюджетное учреждение культуры  Цимлянского  района
Красноярского сельского поселения «Центральный  Дом культуры»
                                                 ст. Красноярская, ул.Победы,99, тел. 5-81-84

ПРИКАЗ
11 января 2023г.                                                                                                                 №4

«О режиме работы муниципального
бюджетного учреждения культуры
Цимлянского района
Красноярского сельского поселения
«Центральный Дом культуры»»

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить этот режим работы МБУК ЦР КСП «ЦДК» с 1.01.2023года:

— Пятидневная неделя.
— Выходные:  воскресение и понедельник
— Продолжительность одного рабочего дня – 8 часов.
— МБУК ЦР КСП «ЦДК» работает с 8:00 часов до 17:00 часов
— Сотрудникам предоставляется перерыв на обед продолжительностью 1 час, с 12-00 до 13-00 час ,

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»                                                 Л.П.Кузнецова

Режим работы
муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Красноярского сельского поселения «Центральный Дом культуры»

Вторник- с 8-00 до 17-00
Среда- с 8-00 до 17-00
Четверг- с 8-00 до 17-00
Пятница- с 8-00 до 17-00
Суббота- с 8-00 до 17-00
Перерыв на обед: с 12-00 до 13-00
[bookmark: _GoBack]Выходные дни: воскресенье, понедельник

М

униципальное бюджетное учреждение культуры  Цимлянского  района

Красноярского сельского поселения «Центральный  Дом культуры

»

ст. Красноярская, ул.Победы,99, тел. 5

-

81

-

84

ПРИКАЗ

11 января 2023г.

№

4

«

О режиме работы муниципального

бюджетного учреждения культуры

Цимлянского района

Красноярского сельского поселения

«Центральный Дом культуры

»

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Установить этот режим работы МБУК ЦР КСП «ЦДК

»

с 1

.01.2023года:

—

Пятидневная неделя.

—

Выходные:

воскресение и понедельник

—

Продолжительность одного рабочего дня

–

8 часов.

—

МБУК ЦР

КСП «ЦДК»

работает с 8:00 часов до 17

:0

0 часов

—

Сотрудникам предоставляется перерыв на о

бед продо

лжительностью

1 час,

с 12

-

00 до 13

-

00

час ,

2. Контроль за вып

олнением приказа

оставляю за собой.

Директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»

Л.П.Кузнецова

М униципальное бюджетное учреждение культуры  Цимлянского  района   Красноярского сельского поселения «Центральный  Дом культуры »                                                     ст. Красноярская, ул.Победы,99, тел. 5 - 81 - 84       ПРИКАЗ   11 января 2023г.                                                                                                                    № 4     « О режиме работы муниципального   бюджетного учреждения культуры   Цимлянского района    Красноярского сельского поселения   «Центральный Дом культуры » »                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:      1. Установить этот режим работы МБУК ЦР КСП «ЦДК »   с 1 .01.2023года:     —   Пятидневная неделя.   —   Выходные:    воскресение и понедельник   —   Продолжительность одного рабочего дня  –   8 часов.   —   МБУК ЦР   КСП «ЦДК»   работает с 8:00 часов до 17 :0 0 часов   —   Сотрудникам предоставляется перерыв на о бед продо лжительностью  1 час,  с 12 - 00 до 13 - 00  час ,      2. Контроль за вып олнением приказа   оставляю за собой.           Директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»                                                      Л.П.Кузнецова